
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTroNOMIA y FISICA 

IMAF 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCION DE CANAL N~ 93/90.-

VISTA 

la próxima realización, en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba 
de elecciones para designar Consejeros y Consiliarios correspondientes al Claus 
tro estudiantil; y 

CONSIDERANDO 

la necesidad de designar las autoridades de las mesas que actuarán el día 
22 de junio fijado para el Comicio Electoral del citado claustro de esta Facul­
tad; 

lo dispuesto por el artículo 15 de la Ord. n~ 4/88 del H.C.S. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1": Designar a las siguientes personas como las autoridades de mesas 
que actuarán en el Comicio Electoral, las que se distribuirán corno 

s e indica a continuación: 

ler. Turno: 

(8 a 12hs.) 

2do. Turno: 

(12 a 16hs.) 

3er. Turno: 

(16 a 20hs) 

ler. Turno: 

(8 a 12hs . ) 

2do. Turno: 

(12 a 16hs.) 

Mesa N" 1: Ciudad Universitaria 

Presidente Titular: 

- Matilde Sambataro 

Vocales: 

- Osear Brega 
- Graciela Scabuzzo 

Presidente Supl ente: 

- Bernardino Audisio 

Mesa N" 2: Laprida 854 

Presidente Titular 

- Cristina Arnulphi 

Vaca I es : 

- Mario Lamfri 
- E I do Av i la 

Vocal: 

- Patricia Kisbye 

Vocal: 

- Roberto Miatello 

Vocal: 

- Eduardo Bordone 

/ / / 



FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

IMAF 

UNIVERSlD¡'Y7 f ACIONAL DE CORDOBA 

3er. Turno: 

(16 a 20hs.) 

Presidente Suplent e: 

- Daniel Barraco 

ARTICULO 2" : Comuníquese y archívese .-

Córdoba , 19 de junio de 1990 .-

ges .-

~" 
I ECk;;:TA"- A CA)EM ,. 

Vocal : 

- S i lvia Urreta 

A ,A 
tia.. J 


